



Spånga april 2008

Citroën Hypnos – Kreativitet och teknologi

När Bilsalongen i Paris öppnade sina dörrar för den internationella pressen i oktober 2008 visade Citroën för första gången upp den nya konceptbilen Hypnos. Den representerar något helt nytt och utanför det vanliga. Hypnos är en elegant cross-over med dynamiska och markanta linjer. Designen i både exteriör och interiör visar prov på ett nytt sätt att formge en bil. Med sin kraftfulla motor ska Hypnos kunna erbjuda verklig körglädje och en körupplevelse i särklass.

En stilren och spännande konceptbil

Hypnos förenar de dynamiska linjerna från en sedan, elegansen hos en sedan och volymen hos en SUV. Exteriören har dynamiska och markanta linjer. Med sin uttrycksfulla design är detta en bil som sätter känslorna i gungning. Hypnos drar också till sig uppmärksamheten med sina originella färger och helt nya kromdetaljer i interiören. Ny teknologi har använts och i Hypnos får föraren och de tre passagerarna en intensiv och närmast magisk upplevelse.

Innovation som visar hänsyn till miljön

Konceptbilen Hypnos är utrustad med en speciell hybridteknologi, något som visar att Citroën försöker finna lösningar som tar hänsyn till miljön samtidigt som man tar till vara körglädjen och effektiviteten.

Hypnos visar upp tilldragande ytor och motorn på 200 hk (147 KW) och riktigt låg bränsleförbrukning på 0,45 liter/km och lågt CO₂-utsläpp på 120 g/km.

Med den nya konceptbilen Hypnos har Citroën designat en coupé med vackra proportioner och en avvikande formgivning och illustrerar dessutom på detta vis de positiva aspekterna med hybridteknologi. Hypnos har en drivlina med den helt nya dieselhybriden HYbrid4.

Följande personer har ingått i projektet kring konceptbilen C-Hypnos:

Design

Carlo Bonzanigo: projektansvarig
Domagoj Dukeck
Emmanuel Rius, exteriör design
Vincent Lobry

Teknik

Eric Breton: Direktör för det teknologiska programmet med hybrider och elbilar

Vincent Basso: Projektansvarig för Hybrid 4

Igor Demay: Direktör för innovationer inom karosser, mekanik och elektronik (inkl konceptbilar)

Christophe Cella: Ansvarig för innovationer på konceptbilar.

För ytterligare information vänligen kontakta:

**CITROËN SVERIGE AB
INFORMATIONSAVDELNINGEN**

Lena Rönnelius Ericson

PR- och Informationschef

E-mail: lena.ericson@citroen.com

Tel: 08-474 53 07/ Mobil: 070-575 06 99

www.citroenpress.se

www.citroen.com